4TES1,09r4T:raWENTO PROTN` 	O

-1779Vsets
‘`scritir,-a 1,dwrfr~vi

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. SOÁ C/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando REITERAR
O REQUERIMENTO N° 94/2017, APROVADO POR ESTA CASA
LEGISLATIVA NO DIA 13 DE FEVEREIRO DE 2017, ONDE SOLICITA A
CONSTRUÇÃO DE UMA CRECHE PRÓXIMA A ESCOLA MUNICIPAL
GEORGINA ALVES DA SILVA, SITUADA NO BAIRRO TANCREDO NEVES

Considerando que:

A população do Bairro Tancredo Neves III compreende uma das maiores
populações do Complexo de bairros Tancredo Neves e não dispõe do serviço
de uma creche municipal para dar suporte aos pais e familiares que precisam
trabalhar e não podem cuidar dos filhos integralmente sozinhos, necessitando
desse apoio.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2018.

oelho
-Vereador-

APROVADO (A) IC SESSÃO N°
DE ()23 ï1j2  POR),MühNY~0-
VOTOS CONTRA —

i MESA DA C.M./P.A.D5733

APROVADO (A) N4 5E5540 N0 33 R
DES223.173R,PORn hlt-ru: 06--
VOTO5 CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.A. C25-ja_ j_52

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1041-/2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando A
REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL CASA DA CRIANÇA III, LOCALIZADA
NO BAIRRO TANCREDO NEVES II.

Considerando que:

É necessária a manutenção de ventiladores, carteiras, banheiros e todo o
espaço físico utilizado por alunos e quadro de funcionários da escola,
carecendo com urgência de uma reforma.

Sala das Sessões, em 25 de outubro de 2018.

WES TO O r2,CfSVENTO PROT N j
(*.Mil  C)

tsce,;.z;.3

	00000001
	00000002